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Mitsubishi Electric signerer avtale om aksjeoverdragelse for fullstendig 

oppkjøp av det svenske heisselskapet Motum 

Målet er å styrke selskapets heis- og rulletrappvirksomhet i Europa 

 

TOKYO, 7. april 2022 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO:6503) kunngjorde i dag at det formelt ble 

enighet 23. mars om fullstendig oppkjøp av Motum AB, et selskap som driver med heiser og automatiske dører 

hovedsakelig i Sverige. Gjennom oppkjøpet har Mitsubishi Electric som mål å styrke kapasiteten innen service 

og modernisering av heiser og rulletrapper i Sverige og andre land, også utenfor Europa.  

I tillegg til å selge og montere nye heiser har Motum også kontrakter for service av mer enn 20 000 enheter i 

en vedlikeholdsvirksomhet for flere merker. Selskapet ble etablert ved å slå sammen tre svenske heisselskaper 

i 2013 og er nå det største uavhengige heisselskapet i Norden. Selskapet driver også en 

moderniseringsvirksomhet for flere merker og har inntatt en ledende posisjon i markedet basert på enestående 

teknologi og ekspertise. I tiden fremover har Mitsubishi Electric som mål å utnytte Motums styrker til å utvide 

virksomheten i Europa og andre områder. 

Heiser og rulletrapper er en av kjernevirksomhetene i Mitsubishi Electrics vekstplan på mellomlang sikt til 

2025. Selskapet jobber for å oppnå virksomhetsvekst i utlandet, inkludert i det modne europeiske markedet 

der behovet for vedlikehold og fornyelser vil øke på grunn av aldrende utstyr og høy lokal miljøbevissthet. I 

tillegg til å oppfylle disse behovene ved hjelp av høy ekspertise planlegger Mitsubishi Electric å styrke 

virksomheten for bygningsløsninger i Europa gjennom økt integrasjon av egne bygningsrelaterte produkter og 

tjenester. 

 

 

 

 

 

 

Denne teksten er en oversettelse av den offisielle engelske versjonen av pressemeldingen, og den er kun ment som et referanseverktøy. Du finner 

detaljene og spesifikasjonene i den originale engelske versjonen. Dersom tekstene ikke stemmer overens, er det den originale engelske versjonen 

som gjelder. 
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Om Motum AB 

 

### 

 

Om Mitsubishi Electric Corporation 

Med 100 års erfaring i å levere pålitelige produkter av høy kvalitet, er Mitsubishi Electric Corporation 

(TOKYO: 6503) en anerkjent markedsleder innen produksjon, markedsføring og salg av elektrisk og 

elektronisk utstyr som brukes innen informasjonsbehandling og kommunikasjon, romfart og 

satellittkommunikasjon, forbrukerelektronikk, industriteknologi, energi, transport og anleggsutstyr. Mitsubishi 

Electric beriker samfunnet med teknologi i tråd med «Changes for the Better» (Endringer til det bedre). 

Selskapet registrerte en inntekt på 4191,4 milliarder yen (USD 37,8 milliarder*) i regnskapsåret som endte 

31. mars 2021. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til www.MitsubishiElectric.com 

*Beløp i USD er konvertert fra yen ved kursen 111 = USD 1, den omtrentlige kursen på Tokyo Foreign 

Exchange Market den 31. mars 2021 

Navn Motum AB 

Beliggenhet Stockholm i Sverige 

Grunnlagt 2013 

Ansatte Ca. 350 (per 31. mars 2022) 

Virksomhet 
Salg, montering, vedlikehold, modernisering av heiser og automatiske dører, 

hovedsakelig i Sverige 


